ças de solução integrada de produtividade, colaboração e comunica-
ção corporativa baseada em nuvem com inteligência artificial gene-
rativa, incluindo suporte técnico do fabricante, serviços de migração, 
operação assistida e treinamento. Valor estimado: R$ 87.425.334,68 
(oitenta e sete milhões quatrocentos e vinte e cinco mil trezentos 
e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos). Prazo limite de 
apresentação da Proposta: Até a data/horário da sessão pública. 
Data/Horário da sessão pública: 11/03/2026 às 9 horas (horário de 
Brasília – DF). Endereço eletrônico: https://sislog.go.gov.br (In-

[...]

AVISO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
012/2026 A Comissão de Licitação torna público que sagrou-se 
vencedora a seguinte licitante: SUPERMERCADO E 
LANCHONETE REI DO LAGO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
53.960.143/0001-01, com proposta no valor global de R$ 
198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), com valor global 
do certame de R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), 
para contratação de empresa, por registro de preço, para 
fornecimento de cesta básica, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Assistência Social. Abadiânia, 20 de 
fevereiro de 2026. Marcos da Silva Membro da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARUMÃ - GO